
Uchwała Nr II/5/2014 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 
z dnia 11 grudnia 2014 roku 

w sprawie powołania Komisji Społeczno - Oświatowej Rady Miejskiej w Węgorzynie 

Na podstawie art. 21 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U . z 2013 r., poz. 594, poz. 645, 1318; z 2014 r., poz. 379) Rada Miejska w Węgorzynie 
uchwala, co następuje: 

§ 1 . Powołuje się Komisję Społeczno — Oświatowej Rady Miejskiej w Węgorzynie 
w 5 osobowym składzie: 

1. Jadwiga Kamińska - Przewodniczący Komisji 

2. Marta Kaczmarek - członek 

3. Katarzyna Lewandowska - członek 

4. Anna Łuksza - członek 

5. Grażyna Kata - członek 

§ 2 . Przedmiotowy zakres działania Komisji określony jest w rozdziale VI Statutu Gminy 
Węgorzyno zatwierdzonego uchwałą Nr VI/87/2003 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 25 
kwietnia 2003 roku w sprawie Statutu Gminy Węgorzyno (publikacja w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego Nr 47, poz. 798 z dnia 9 czerwca 2003 r.) 
zmienionego uchwałą Nr XXXI/28i/2013 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 28 listopada 
2013 roku w sprawie zmian w Statucie gminy Węgorzyno (publikacja w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego Poz.73 z dnia 8 stycznia 2014 r.). 

§ 3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


